
rok
měsíc
týden od
(den) 1.

1.
18

2.
1.

18

3.
1.

18

4.
1.

18

5.
1.

18

6.
1.

18

7.
1.

18

8.
1.

18

9.
1.

18

10
.1

.1
8

11
.1

.1
8

12
.1

.1
8

13
.1

.1
8

14
.1

.1
8

15
.1

.1
8

16
.1

.1
8

17
.1

.1
8

18
.1

.1
8

19
.1

.1
8

20
.1

.1
8

21
.1

.1
8

22
.1

.1
8

23
.1

.1
8

24
.1

.1
8

25
.1

.1
8

26
.1

.1
8

27
.1

.1
8

28
.1

.1
8

29
.1

.1
8

30
.1

.1
8

31
.1

.1
8

1.
2.

18

2.
2.

18

3.
2.

18

4.
2.

18

5.
2.

18

6.
2.

18

7.
2.

18

8.
2.

18

9.
2.

18

10
.2

.1
8

11
.2

.1
8

12
.2

.1
8

13
.2

.1
8

14
.2

.1
8

15
.2

.1
8

16
.2

.1
8

17
.2

.1
8

18
.2

.1
8

19
.2

.1
8

20
.2

.1
8

21
.2

.1
8

22
.2

.1
8

23
.2

.1
8

24
.2

.1
8

25
.2

.1
8

26
.2

.1
8

27
.2

.1
8

28
.2

.1
8

1.
3.

18

2.
3.

18

3.
3.

18

4.
3.

18

5.
3.

18

6.
3.

18

7.
3.

18

8.
3.

18

9.
3.

18

10
.3

.1
8

11
.3

.1
8

12
.3

.1
8

13
.3

.1
8

14
.3

.1
8

15
.3

.1
8

16
.3

.1
8

17
.3

.1
8

18
.3

.1
8

19
.3

.1
8

20
.3

.1
8

21
.3

.1
8

22
.3

.1
8

23
.3

.1
8

24
.3

.1
8

25
.3

.1
8

26
.3

.1
8

27
.3

.1
8

28
.3

.1
8

29
.3

.1
8

30
.3

.1
8

31
.3

.1
8

1.
4.

18

2.
4.

18

3.
4.

18

4.
4.

18

5.
4.

18

6.
4.

18

7.
4.

18

8.
4.

18

9.
4.

18

10
.4

.1
8

11
.4

.1
8

12
.4

.1
8

13
.4

.1
8

14
.4

.1
8

15
.4

.1
8

16
.4

.1
8

17
.4

.1
8

18
.4

.1
8

19
.4

.1
8

20
.4

.1
8

21
.4

.1
8

22
.4

.1
8

23
.4

.1
8

24
.4

.1
8

25
.4

.1
8

26
.4

.1
8

27
.4

.1
8

28
.4

.1
8

29
.4

.1
8

30
.4

.1
8

1.
5.

18

2.
5.

18

3.
5.

18

4.
5.

18

5.
5.

18

6.
5.

18

7.
5.

18

8.
5.

18

9.
5.

18

10
.5

.1
8

11
.5

.1
8

12
.5

.1
8

13
.5

.1
8

14
.5

.1
8

15
.5

.1
8

16
.5

.1
8

17
.5

.1
8

18
.5

.1
8

19
.5

.1
8

20
.5

.1
8

21
.5

.1
8

22
.5

.1
8

23
.5

.1
8

24
.5

.1
8

25
.5

.1
8

26
.5

.1
8

27
.5

.1
8

28
.5

.1
8

29
.5

.1
8

30
.5

.1
8

31
.5

.1
8

1.
6.

18

2.
6.

18

3.
6.

18

4.
6.

18

5.
6.

18

6.
6.

18

7.
6.

18

8.
6.

18

9.
6.

18

10
.6

.1
8

11
.6

.1
8

12
.6

.1
8

13
.6

.1
8

14
.6

.1
8

15
.6

.1
8

16
.6

.1
8

17
.6

.1
8

18
.6

.1
8

19
.6

.1
8

20
.6

.1
8

21
.6

.1
8

22
.6

.1
8

23
.6

.1
8

24
.6

.1
8

25
.6

.1
8

26
.6

.1
8

27
.6

.1
8

28
.6

.1
8

29
.6

.1
8

30
.6

.1
8

Předání a převzetí staveniště 01.03.2018

Zahájení stavebních prací 05.03.2018

Dopravně inženýrské opatření 01.03.2018

SO 101 - Křižovatka
Odstranění stávající kce 02.03.2018

Zemní práce 10.03.2018

Konstrukce vozovky 02.05.2018

Dopravní značení 18.06.2018

SO 301 - Přeložka vodovodu
Zemní práce 10.03.2018

Odstranění stávající sítě 17.03.2018

Montáž nového vodovodu 25.03.2018

Dokončovací práce, zkoušky 02.05.2018

SO 302 - Přeložka kanalizace
Zemní práce 10.03.2018

Odstranění stávající sítě 17.03.2018

Montáž nové kanalizace 25.03.2018

Dokončovací práce, zkoušky 02.05.2018

SO 401 - Veřejné osvětlení
Přípravné práce 24.03.2018

Instalace osvětlení 01.04.2018

Dokončovací práce, revize 02.05.2018

Dokončení stavebních prací 30.06.2018

Předání a převzetí díla 30.06.2018
týden od
měsíc

rok

Geodetické  zaměření

V Lounech, dne:

2018
1 2 3 4 5

654

17 18 19 20 21 22 23 24 25

321

6
261 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

18 19 20 21 22 23 24 25 261 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dokončení stavebních prací: 30.06.2018

Předání a převzetí díla: 30.06.2018

2018

EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny

Bohušovice nad Ohří - okružní křižovatka

 HARMONOGRAM stavebních prací

Předání staveniště: 01.03.2018

Zahájení stavebních prací: 05.03.2018





do

01.03.2018
05.03.2018
02.03.2018

09.03.2018
28.06.2018
17.06.2018
25.06.2018

30.04.2018
24.03.2017
30.04.2018
09.05.2018

30.04.2018
24.03.2018
30.04.2018
10.05.2018

31.03.2018
30.04.2018
16.05.2018
30.06.2018
30.06.2018

do



Termíny plnění
Předpokládaný termín zahájení realizace stavebních prací: 26. 05. 2014
Termín předání a převzetí staveniště: ……………………………................ 26.05.2014 (nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)
Termín zahájení stavebních prací: …………………………………….......... 02. 06. 2014
Termín dokončení stavebních prací: ….………………………....................  20. 11. 2014
Požadovaný termín dokončení realizace stavebních prací (protokolární předání a převzetí řádně dokončených prací)  : 21. 11. 2014

rok
měsíc
týden

polní cesty C2 a C6
Předání staveniště
Geodetické vytyčení
Zemní práce
Komunikace
Ozelenění polní cesty C2
Geodetické  zaměření
předání a převzetí díla
uzlové (kontrolní) bodz postupu výstavby
Do deseti pracovních dnů od předání a převzetí staveniště si obě strany dohodnou kontrolní body průběhu stavby
V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto dílčí termíny jednotlivých fází stavby:
Geodetické vytyčení
Ozelenění polní cesty C2
Geodetické  zaměření

V Lounech, dne 03. 01. 2014

………………………………………….
Ing. Jiří Benda - jednatel

ZD
Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce předložil jako přílohu návrhu Smlouvy
týdenní harmonogram postupu realizace stavebních prací dle jednotlivých profesí a druhů prací
s vyznačením alespoň 3 uzlových (kontrolních) bodů postupu výstavby.
Předpokládaný termín zahájení realizace stavebních prací: 02. 06. 2014
Požadovaný termín dokončení realizace stavebních prací: 21. 11. 2014

SOD
3.1.1 Termín předání a převzetí staveniště: ………………………………. 26.05.2014 (nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)
3.1.2 Termín zahájení stavebních prací: …………………………………… 02.06.2014
3.1.3 Termín dokončení stavebních prací: …….…………………………... 20.11.2014
3.1.4 Termín předání a převzetí díla  (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) ………………….. 21.11.2014
V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto dílčí termíny jednotlivých fází stavby:
3.3 Do deseti pracovních dnů od předání a převzetí staveniště si obě strany dohodnou kontrolní body průběhu stavby a rovněž organizační záležitosti předávacího a přejímacího řízení.

2015

EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny

Polní cesty C2 a C6 v k.ú. Hnojnice

Příloha č. 1 SOD - týdenní harmonogram postupu realizace stavebních prací dle jednotlivých profesí a druhů prací
s vyznačením alespoň 3 uzlových (kontrolních) bodů postupu výstavby.

(podrobný časový harmonogram postupu prací )

0 1 2
5 6 7 8

3 4 5 6 7 8 9 10

termín plnění do: 15.06.2015
termín plnění do: 31.10.2015
termín plnění do: 16.11.2015



Termín předání a převzetí staveniště: ……………………………................ 26.05.2014 (nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)

V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto dílčí termíny jednotlivých fází stavby:

………………………………………….
Ing. Jan Egermayer - jednatel

3.1.1 Termín předání a převzetí staveniště: ………………………………. 26.05.2014 (nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)

V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto dílčí termíny jednotlivých fází stavby:
3.3 Do deseti pracovních dnů od předání a převzetí staveniště si obě strany dohodnou kontrolní body průběhu stavby a rovněž organizační záležitosti předávacího a přejímacího řízení.

2015

EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny

Polní cesty C2 a C6 v k.ú. Hnojnice

Příloha č. 1 SOD - týdenní harmonogram postupu realizace stavebních prací dle jednotlivých profesí a druhů prací
s vyznačením alespoň 3 uzlových (kontrolních) bodů postupu výstavby.

(podrobný časový harmonogram postupu prací )

10 118 9
1411 12 13 2615 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25




